
Platz Name Verein Weite

1 Keno Schoolmann  ***S Upgant-Schott 1545

2 Tobias Hinrichs ***B Theener 1474

3 Tim Brüning Upgant-Schott 1449

4 Jan  Urbach Ostermarsch 1442

5 Keno Peters Driest weg Großheide 1416 In Endrunde verhindert

6 Hilko Rosenberg  Upgant-Schott 1397

7 Keno Holling Neuwesteel 1391

8 Jari Sturm Theener 1383

9 Kai Feldmann ***G Theener 1375

10 Jann-Malte de Groot Bahn free Großheide 1359

11 Gedo Ihben Südarle 1325

11 Harald Wäcken Südarle 1325

13 Heiko Behrends Ostermoordorf 1314

14 Arno te Braake Südarle 1286

15 Benjamin Buss Westerende 1251

16 Steffen Mellies Theener 1250

17 Florian Djuren Ostermarsch 1224

18 Marco Zimmer  Upgant-Schott 1189

19 Marian Bussmann ***G Südarle 1169

20 Marco  Jungenkrüger Hoch herut Leezdorf 1162

21 Wolfgang Schoolmann Hagerwilde 1161

22 Tim Carstens Neuwesteel 1158

23 Guido Gummels Upgant-Schott 1149

24 Sven Doden Südarle 1078

25 Jannik Denkena ***B Norddeich 1071

25 Rudi Hildebrandt SV Leezdorf 1069

27 Kai Thiele SV Leezdorf 1064

28 Wilko Slink Westerende 1061

28 Oliver Meyer Rechtsupweg 1051

28 Fabian Seeberg Rechtsupweg 1051

31 Malte de Boer Westermarsch 1024

32 Jan Marek Ricklinks Hage 982

33 Johannes Jakobs Noord Norden 873

34 Tobias Kleen Norddeich 826

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2023/2024 im KKV Norden e.V.

Männer 1 - Gummi

Wettkampfort: Südarle - Strecke 2

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Tobias Hinrichs ***B Theener 1474 1490 2964

2 Jari Sturm Theener 1383 1511 2894

3 Keno Schoolmann  ***S Upgant-Schott 1545 1338 2883

4 Hilko Rosenberg  Upgant-Schott 1397 1419 2816

5 Jan  Urbach Ostermarsch 1442 1347 2789

6 Kai Feldmann ***G Theener 1375 1400 2775

7 Heiko Behrends Ostermoordorf 1314 1437 2751

8 Gedo Ihben Südarle 1325 1393 2718

9 Tim Brüning Upgant-Schott 1449 1253 2702

10 Jann-Malte de Groot Bahn free Großheide 1359 1171 2530

11 Keno Holling Neuwesteel 1391 1107 2498

12 Harald Wäcken Südarle 1325 1060 2385

Endrunde


